
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Horst aan de Maas houdende regels omtrent verboden drankgebruik

(Aanwijzingsbesluit verboden drankgebruik)

Burgemeester en wethouders van gemeente Horst aan de Maas

Gelet op het bepaalde in artikel 2:48, eerste lid van de Algemene plaatselijke verordening Horst aan de

Maas waarin de gemeenteraad het college de bevoegdheid geeft gebieden aan te wijzen waar het

verboden is om alcoholhoudende drank te gebruiken of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met

alcoholhoudende drank bij zich te hebben;

Besluiten:
1. De volgende gebieden aan te wijzen waar het verboden is om alcoholhoudende drank te gebruiken

of aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met alcoholhoudende drank bij zich te hebben: de

bebouwde kommen, als bedoeld in artikel 1:1, het recreatiegebied van Kasteelse Bossen, de

speeltuin ‘Roeffen Mart’ in Grubbenvorst en ‘De Loswal’ in Broekhuizen.

2. Dit besluit aan te halen als ‘Aanwijzingsbesluit verboden drankgebruik’.

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

4. Te bepalen dat dit besluit in plaats treedt van het op 10 januari 2012 vastgesteld ‘Aanwijzingsbesluit

verboden drankgebruik’.

Horst, 31 augustus 2020

Burgemeester en wethouders van gemeente Horst aan de Maas,

De burgemeester,

drs. R.F.I. Palmen

De secretaris,

drs. J. van der Noordt MMO

Nr. 251182

GEMEENTEBLAD 1 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Horst aan de Maas

Gemeenteblad 2020 nr. 251182 1 oktober 20201


